БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

сосновка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       КАрАр                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23 октябрь  2019 й.                    № 93                            23 октября 2019 г.

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информционной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180401:16 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Рысакаево, ул. Школьная, дом 10 а.
  2. Объекту незавершенного строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180501:77 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Арский Камень, ул. Верхняя, дом 9/1.

3. Нежилому зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180501:78 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Арский Камень, ул. Верхняя, здание 9/2.

4. Объекту незавершенного строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180501:303 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Арский Камень, ул. Верхняя, дом 9а.

5. Объекту незавершенного строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180501:304 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Арский Камень, ул. Верхняя, дом 9б.

6. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180301:81 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Нижняя Ятва (Сланцы), ул. Лесная, дом 6.

7. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180301:83 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Нижняя Ятва (Сланцы), ул. Лесная, дом 10.

8. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180301:47 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Нижняя Ятва (Сланцы), ул. Школьная, дом 1а.

9. Нежилому зданию, с кадастровым номером 02:11:180301:167 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Нижняя Ятва (Сланцы), ул. Трактовая, здание 32.

10. Нежилому зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:11:180301:127 присвоить адрес: 453536, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Белорецкий муниципальный район, Сельское поселение Сосновский сельсовет, с. Нижняя Ятва (Сланцы), ул. Трактовая, здание 33.

 11. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
       Глава сельского поселения                                       Р.Г. Муратшин